Cislo
DR2019229101
DR2019229102
DR2019229105
DR2019229115
DR2019229109
DR2019229100
DR2019229103
DR2019229112

FOTBALOVA ASOCIACE CESKE REPUBLIKY

Okresni fotbalovy svaz Bruntal

Zahradni 1

792 01 Bruntal

2
)

o

Zapis Disciplinarni komise OFS Bruntal €. 10 ze dne 24.10. 2019

Nazev soutéze
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
[ll. tfida sk. A
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi
Okresni pfebor muzi

Cislo zapasu

2019811A2A0305
2019811A1A1201
2019811A1A1202

2019811A1A1207

Pritomni: Simecek, Hranec, Zavora

Zapsal

Michal Simecek

Druzstvo
Horni BeneSov
Lichnov
Rusin
Svétla Hora
Siroka Niva
Vysoka - Pitarne
Velka Stahle
Staré Mésto

Osoba/hrac Rozhodnuti

Lukacovic Jifi (82100742) 300 K¢

Podany Jifi (88041020) 300 K¢

Kontumace 3:0 1500 K&

Raab Michal (87051346) Zastaveni ¢innosti do 30.5.2020
Svoboda Martin (91021569) 1SU

Caisberger Zdenék (76090454) 300 K&

Bubela Josef (91051189) 300 K&

Hanak Daniel (75040551) 1SuU

Ovéil

Radim Hranec



